•

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 003/2019.

DENILSON APARECIDO RAFAINE,
Presidente da Câmara Municipal de
Paranhos, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — NOMEAR a Senhora Bianca de
Oliveira Escolari, portadora do RG 001.951.914 SSP/MS e inscrita no
CPF (M.F) sob o n° 038.290.421-40, para ocupar o cargo de Provimento
em Comissão Assessor de Gabinete, Símbolo DAI-1

II - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2019.

DENILSON AP EdD0 RAFAINE
Pre ente

•

Rua Harry Am rim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480i-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

P
O

R
TA

R
IA

 N
.°

00
3/

20
1

s.2 e a
sag
is A

ro ;4 ,

• o s E 0  65 E a, 	,g ; 'c.ti g is
'to 8-1 . -6-4.2'!  a g 	'o, co 0  -0 a E cw •- a " o CD, CL  ,I3  r, 2.5 c1, 20.
I g .5.1 ã vold o . 	-  - - c 8 .s 	E 2 =•%2 .5 '  	° a) v  ã R . 	-; -5- : l6°
(04-z,

n, R

	-&' c. 	in . :8  ti 0 v 'cr)
E = a) .2, 2,  - ,a 0 ..i o — o -E 22 cd •

9,' 130'6 2Eo o,R.06-..  	E ai „ 	com'c 	no  o o o s] E.9
Cl. g lii 20, c' 1 	Wiao, S To c  	o•
6.92 8 2 = o 	G-  o.  g ct 1 R - a w ma. o .--is P. Z - o 	<C A cg.e2 t 2 28 g ¥,.

E ' - 	a' 	- R' 4R W'g ; 	• en c'-•%̀ cri 	w E  ácS c' 2- c) 0, 0 25 ,act CD -Ct.5 E 0 = 	- C  ° . z  .„ :0 6 . O , k 2 	O  o N § 2 • - .R. E  .o92  weD.U2.5-:va ' °.a .ej -2 27E4 -'' N-8 N ,134'•22 .%.E c22 !@.2.1cra,21 E14 ErissR' g o,0 5- 2,a 8TP18. (poio' °Rvcg 	CUS°R.°El'a < = 8.-= ã c°  ''' 0 '-ca 0 o  "3  e E n'.0 .2 0,  2
c, z cp  	E É 	.0  e ..a. ,,,, 	g, , a •:-J- ,_, wis<5°)-2C-11,00-52 / 2 2-...r5 cK 	-= 	a e<1 oa g ci a $  'E  c. 	CD • c 1  - gt  41 C52  cg -02" g jo!'  ! 2  o>  E, - 2 °I,' • tár  • L13 rá LAj  a ri 6  ."I'' -F-, 	8 L-2  R -8 til ã IR c re 	ku, 2 -  • 25:““1.871 82 31-- EIM 4,-“c2:20cRcy  o co 	. a o ,1512a,.ut-cg. o

..3.?:a=±2 S aa.pts:a 25 ,205s -migão.
CC-92-2%2A2tilXg2a 22'-o 2 hE

o E g c a 	•

¡Ma
-agRa'

g .1 tc§0
oza-

ac
g

i 	o

k 	a É

5 	á
2 é";

g. 22

=
1 a

a 	Jz

01.
%2:Z1

Z 3E cuj

C

8
1
5

o 0.

212
145s

351
c4I2

z
ogpá 25 	2
ti-,

ataco

friji

O
- 4•Vjfit

0927
0'2 22 o rr

g‘28  zl.c
,344°,§

,... 	P42 o' attã
Era

tos
ã"S

r, c k
I;o5
Tli#- a ..
z2 o

P. 	51 E ã 	c
"uoz ' 	w
z- 	= os 	R
`' 	.59
i

as a ES 	•cç
11 45
g 	,,t, 	6

 't
,51 	2.
5 ° 	5
go 	43  g, 	s tem 	.0

22
ge
035
°-
ir2
a 	1
ga 	r
02
ut
tss
R9
g

i - 2.

12

&`
,̂ \0

\
\

c

	Page 1
	Page 2